
Simona D. (DJ SiD) ID 355305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí tatínci.

  NOVÁ AKCE:
  Líbí se vám něco z mého alba? Pokud se vám však nelíbí cena, kterou navrhuji, zkuste mi navrhnout jinou, pro vás
přijatelnou, třeba se domluvíme :-D

  Ráda bych vám nabídla použité oblečení, boty, hračky, kojenecké potřeby či dekorativní předměty, které již doma
nepotřebujeme, ale určitě udělají radost ještě někomu dalšímu.

  Vše je většinou použité. Nové pouze tehdy, pokud se nám dárek nehodil. :-)

  AKCIČKA!!!!
  1) Při nákupu tří věcí ze sekce Oblečení si můžete čtvrtou vybrat zdarma. Zdarma je nejlevnější kus z vybraných oblečků.
  2) Při nákupu nad 600 Kč nebudete platit poštovné.
  3) Pokud si objednáváte zboží, jukněte i do fotoalba Zdarma k objednávce, třeba se vám bude něco hodit a přibalím vám to.

  POŠTOVNÉ
  Snažím se vám účtovat co možná nejnižší poštovné dle sazebníku České pošty. V případě oblečení - body, trička, čepičky a
overálky, uvádím obyčejné poštovné do 20 Kč za kus. Je na vás, zda na tento způsob zaslání přistoupíte, je levnější, ale může
dojít ke ztrátě ze strany pošty. Proto vše většinou zasílám jako doporučené psaní či balík. Při domluvě o zaslání zboží tedy
prosím uvádějte požadovaný způsob odeslání (obyčejně - na vaše riziko, či doporučeně). Při nákupu více věcí se platí
samozřejmě jedno poštovné, na kterém se předem domluvíme.

  Osobní odběr zboží může proběhnout ve Slaném, Lounech, Libochovicích, Lovosicích, Ústí nad Labem, Děčíně, Litoměřicích,
České Lípě, Novém Boru, Rumburku či Praze.

  Zboží neposílám na dobírku, ale po zaplacení předem na účet 1151105568/5500.

  Na závěr mám pro vás ještě jednu nabídku. V naší vesnici bydlí má kamarádka, která zde také nabízí své použité zboží.
Pokud si vyberete věci od nás obou, můžeme vám zaslat balíček za jedno poštovné. Její přezdívka je Janka0123.

  Budu se těšit na obchod s vámi a přeji mnoho štěstí a zdraví.
  Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

